证券代码: 430742 证券简称: 光维通信

主办券商: 兴业证券

上海光维通信技术股份有限公司 董事任命公告(更正公告)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

上海光维通信技术股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月28日 在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeg.com.cn)披露了《上海 光维通信技术股份有限公司董事任命公告》(公告编号: 2023-007)。由于该公告 存在错漏,公司现予以更正说明。

一、更正事项

1、更正内容:

更正前:

(三)新任董监高人员履历

朱世峰, 男, 1962年3月出生, 中国国籍, 无境外永久居留权, 硕士学历。 1991年至1998年任香港长达科技有限公司销售总监,1998年至2002年任美国 朗讯科技有限公司区域经理,2002年至2005年任上海竞天科技有限公司销售总 监,2006年至2013年任杭州康姆西通信软件有限公司总经理,2014年至2015 年 6 月任北京中创信测股份有限公司 PDA 产品经理, 2015 年 7 月至今任上海 光维通信技术股份有限公司研发中心研发总监。

更正后:

(三)新任董监高人员履历

朱世峰, 男, 1962 年 12 月出生, 中国国籍, 无境外永久居留权, 硕士学历。 1991年至1998年任香港长达科技有限公司销售总监,1998年至2002年任美国 朗讯科技有限公司区域经理,2002年至2005年任上海竞天科技有限公司销售总 监,2006年至2013年任杭州康姆西通信软件有限公司总经理,2014年至2015年6月任北京中创信测股份有限公司PDA产品经理,2015年7月至2019年12月任上海光维通信技术股份有限公司市场BD部业务发展总监,2020年1月至2021年5月任上海光维通信技术股份有限公司市场BD部业务发展总监兼研发总监,2021年5月至今任上海光维通信技术股份有限公司研发中心研发总监。

二、其他相关说明

除上述内容需要更正外,《上海光维通信技术股份有限公司董事任命公告》中的其他内容不存在变化。更正后的公告详见公司 2023 年 5 月 23 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《上海光维通信技术股份有限公司董事任命公告(更正后)》(公告编号: 2023-011)。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

上海光维通信技术股份有限公司 董事会 2023年5月23日